Муниципальное автономное общеобразовательное уч]
«Средняя общеобразовательная школа №12»

ПРИКАЗ
от 27.12.2021 г. №375
г. Артемовский

О создании комиссии по противодействию корруш

Руководствуясь Федеральным законом от 25.
коррупции», указом президента Российской Феде
организации эффективной работы по обеспечения закс

ПРИКАЗЫВАЮ:

ждение

:008 года №273-ФЗ «О противодействии
>ации от 11.04.2014 № 226 в целях
[ности в деятельности,

1. Создать комиссию по противодействию коррупц|р в МАОУ «СОШ №12» в следующем
составе:
Председатель комиссии: Никонова А.В., заместитель директора по УВР,
Заместитель председателя комиссии: Горбунова Н.В., учитель,
Члены комиссии: Чаруллина О.А., учитель,

Зуйкина Н.В., секретарь.
2. Комиссии по противодействию коррупции руководствоваться в работе Планом по
противодействию коррупции в МАОУ «СОШ №12» на 2021-2023 гг.
3. Членам комиссии активизировать работу по профилактике коррупционных и
иных правонарушений сотрудников МАОУ «СОШ №12».
4. Сотрудникам МАОУ «СОШ №12» незамедлительно уведомлять администрацию школы о
факте склонения

Директор

ершению коррупционного правонарушения.

JT.B. Калина

)

		2022-04-06T08:13:11+0500
	Свердловская облась, город Артемовский, улица Терешковой, дом 15
	Калина Лариса Витальевна
	Я являюсь автором этого документа